Arquivamento IL 032/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a
solicitação de Licença Ambiental de Operação do processo abaixo
relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o Ofício nº 095/2024/IL, de
03/09/2024:

Processo nº: 13.611/2006 (CETESB.006102/2018-59);
Interessado: Concessionária Ecovias dos Imigrantes S.A.;
Empreendimento: IMPLANTAÇÃO DA 3ª FAIXA DA RODOVIA PADRE MANOEL DA
NÓBREGA (SP-055);
Município(s): Cuabatão/SP, São Vicente/SP e Praia Grande/SP.